
Jméno vedoucího práce:
Jméno studenta:

Název  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x

samostatnost studenta při zpracování 
tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v 
praxi: nadprůměrná průměrná

5. Vyhodnocení podobnosti práce (%): 6%

6. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

7. Doporučení práce k obhajobě: ANO

8. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 29. 12. 2023

1. Z jakých podkladů jste vycházel při zpracování rozvičení (tabulka č. 1.)?                                        2. 
Formuloval byste, na základě vyhodnocení dotazníku (přesněji ankety), otázky odlišně, příípadně položil 
nějaké další otázky?                                                                                                                           
3. Uveďte hlavní limity a pozitiva předložené práce                                                                              
4. V rámci diskusí k zaměření práce, jsme zvažovaii také možnost srovnání výsledků z Iowa-Brace testu s 
testováním realizovaným ČSI; můžete orientačně uvést srovnání na příkladu jedné třídy?                         

podpis

65
45 (15)
9, 8 (v textu nazvány: "obrázky"), 2

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
prof. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D.
Jakub Kučera

Srovnání úrovně koordinačních schopností zaměřených na rovnováhu u žáků pátých, sedmých
a devátých tříd v Praze

Analyzovat úroveň koordinačních schopností u žáků 5., 7. a 9. ročníku ve dvou vybraných ZŠ za využití 
Iowa-Brace testu.


